令和7年1月19日
代議員各位

一般社団法人千葉県作業療法士会
選挙管理委員会　委員長　馬場　明季

役員補欠選挙のお知らせ

平素より千葉県作業療法士会の活動にご理解ご協力を賜り、ありがとうございます。
　さて、この度千葉県士会役員補欠選挙が行われることとなりました。つきましては、代議員の皆様は、令和7年2月8日（土）18時までに立候補の表明の有無について返信をお願いいたします。

記

1． 期間
立候補受付　　令和7年1月19日（日）～令和7年2月8日（土）

2．役職名と定数
（１）理事候補　　2名

3．立候補の表明
　以下の２つから１つにチェック（色付けや下線でも可）を入れて、氏名と所属を記入の上、
選挙管理委員会　chibasenkan@yahoo.co.jp　まで返信してください。

氏名　：
所属　：
· 理事に立候補する
· 立候補しない

4. 立候補の受付について
立候補の申請には以下の書類が必要になります。
県士会ホームページ（代議員選挙）にてダウンロードまたはご覧いただけます。

・選挙様式５
・宣伝文（Wordで400字以内にまとめること）
メールで申請する場合、件名に「役員選挙立候補　氏名」を記載の上、書類をスキャンする等、確認できる様式で添付してください。

5．役員改選選挙を実施する場合について
立候補者数が定数を越えた場合、代議員による役員候補者選挙を執り行います。その際、選挙管理委員会により「役員改選　立候補者　宣伝広報」を行います。立候補者の氏名、所属、宣伝文を一覧にし、令和6年度臨時総会資料に掲載することにより、代議員および会員に役員候補者選挙の通知をします。